[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА  НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 октября  2016г.                                                                       № 17-1
г. Новошахтинск
О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса города Новошахтинска за активную работу  в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
На основании Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2016 г. №13/104-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий,  а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», Постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 28.06.2016 г. № 126-1 «Об установлении размеров дополнительной оплаты труда членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,

Территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса за активную работу  в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в размере  1,5  от суммы дополнительной оплаты труда.

2. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса произвести с учетом фактически отработанного в комиссии времени в период подготовки и проведения  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, согласно приложению 1.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Н.В. Жукову.

Председатель комиссии                                                    Н.В. Жукова

Секретарь комиссии                                                          Е.А. Шатохина